SERVICO PUBLICO FEDERAL )
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

UFG

RETIFICACAO DO RESULTADO DA PROVA DE PROFICIENCIA EM LINGUA
INGLESA PARA CANDIDATOS DO CURSO DE RELACOES INTERNACIONAIS DA

UFG - 2018

Matricula

Nome do
aluno

Lingua da
proficiéncia

Nota
Prova
Oral 3,0

Nota
Prova
Escrita
7,0

Total

QECR
LE

201607849

Adriano
Santos de
Sousa

Inglés

2,0

3,7

5,7

B1

201405913

Beatriz dos
Reis Silva
Guimaraes

Inglés

3,0

6,6

9,6

C2

201401866

Charles
Milhomem
Mendoncga

Inglés

Ausente

Ausente

0,0

201510624

Cintia
Soares
Rodrigues
dos Santos

Inglés

2,5

53

7,8

B1

201401201

Doane da
Fonseca
Pinto

Inglés

2,7

4,6

7,3

B1

201606049

Elisa
Cascéo
Ferreira

Inglés

3,0

6,6

9,6

C2

201510629

Isabela
Almeida
Rodrigues

Inglés

29

6,0

8,9

B2

201506512

Ivan
Corbelino
Neto

Inglés

3,0

6,4

9,4

C1

201405690

Laiz
Ribeiro
Diniz

Inglés

2,7

7,0

9,7

C2

201305519

Leticia
Henriques
de Lima

Inglés

2,6

4.4

7,0

B1

201510633

Leticia
Barros
Morais

Inglés

3,0

6,3

9,3

C1

201401744

Lucas
Gregory

Inglés

29

5,8

8,7

B2




Oliveira
Maia

201510637

Marcio
Aluisio de
Menezes
Torres

Inglés

2,7

4,2

6,9

A2

201404992

Marcus
Vinicius
Calil
Junqueira

Inglés

3,0

6,8

9,8

c2

201400628

Matheus
Alves
Goncalves

Inglés

3,0

5,8

8,8

B2

201607863

Matheus
Dornelas e
Machado

Inglés

2,9

6,0

8,9

B2

201402502

Pedro
Vendramini
Limongi
Paro

Inglés

3,0

6,9

9,9

C2

201302413

Uadiky
Carvalho
Aucé

Inglés

1,8

3,6

5,4

Al

201517276

Vander
Finotti
Bosco

Inglés

Ausente

Ausente

0,0

201302414

Victor
Pires
Queiroz

Inglés

2,8

7,0

9,8

c2

201613219

Victoria
Helena de
Lima
Lopes

Inglés

2,8

6,3

9,1

C1

201610074

Virginia
Generoso
Pecanha

Inglés

Ausente

Ausente

0,0

*Conforme Parecer da banca avaliadora, de 10 de outubro de 2018, o resultado final
da Prova de Proficiéncia do candidato Adriano Santos de Sousa foi alterado para B1.

Goiania, 20 de novembro de 2018.
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